
PLACE DOSSARD NOM PRENOM TEMPS CAT Cl/CAT CLUB
1 286 AMOSSE YANNICK  0:20'18.99 VH1 1 ONERA
2 475 BARGET YANN  0:20'42.58 SH 1 CEA
3 482 ANCELET OLIVIER  0:21'00.68 SH 2 CEA
4 527 CHARBONNEL PIERRE ETIENN  0:21'10.11 SH 3 CEA
5 380 VANAUDENHOVE WILLY  0:21'14.21 SH 4 CEA
6 480 CARRIER GERALD  0:21'20.96 VH1 2 ONERA
7 429 ROUAUD CHRISTOPHE  0:21'41.49 VH1 3 ONERA
8 498 FALLER PHILIPPE  0:21'55.30 VH2 1 CEA
9 285 BELLANGER MIGUEL  0:22'03.02 SH 5 ONERA

10 406 AMAROUCHE NADIR  0:22'09.46 VH1 4 CNRS MEUDON
11 488 CHEDIN STEPHANE  0:22'15.46 VH1 5 CEA
12 449 PATARD OLIVIER  0:22'19.93 SH 6 THALES
13 420 WALLON SAMUEL  0:22'21.93 VH1 6 PSUC
14 408 MAIGNEN FRANCOIS  0:22'32.81 SH 7 CEA
15 484 LEBARBE THIERREY  0:22'36.52 SH 8 CEA
16 496 GENTY GILLES  0:22'39.02 VH2 2 CEA
17 454 RETAILLEAU PASCAL  0:22'41.05 VH1 7 CNRS GIF
18 502 HOURTE VINCENT  0:22'54.21 VH1 8 CEA
19 465 CHANELIERE THIERRY  0:22'55.84 SH 9 PSUC
20 470 GUERIN NICOLAS  0:23'03.74 SH 10 CEA
21 456 SAMAKE JEAN-CHRISTOP  0:23'14.30 VH1 9 CNRS MEUDON
22 497 PROVILLE LAURENT  0:23'20.05 VH2 3 CEA
23 471 BACOUR CEDRIC  0:23'29.11 VH1 10 IPSL
24 478 LEGRAND PIERRE  0:23'32.37 VH1 11 SOLEIL
25 468 DROUEN YANNICK  0:23'34.87 SH 11 CEA
26 462 MILLOT JEFF  0:23'37.96 VH1 12 CEA
27 472 RINALDI SANDRO  0:23'57.02 SH 12 IPSL
28 495 HONORE PIERRE-FRANC  0:24'05.74 VH2 4 CEA
29 386 DAWIEC ARKADIUSZ  0:24'09.05 SH 13 SOLEIL
30 453 NEDEV HRISTO  0:24'24.55 SH 14 CNRS GIF
31 404 OLIVE XAVIER  0:24'36.84 SH 15 ONERA
32 410 DAVID CHRISTOPHE  0:24'38.90 VH1 13 CNRS MEUDON
33 467 MARIETTE YANNICK  0:24'40.11 VH1 14 CEA
34 389 SINEAU ANAEL  0:24'48.02 SH 16 SOLEIL
35 419 JUVIGNY XAVIER  0:24'51.02 VH1 15 ONERA
36 451 LOPES PHILIPPE  0:24'53.02 VH1 16 CNRS GIF
37 486 VAUBAILLON SYLVAIN  0:25'06.62 VH1 17 CEA
38 448 METTETAL RONAN  0:25'10.02 SH 17 THALES
39 450 GUERINEAU VINCENT  0:25'32.49 VH1 18 CNRS GIF
40 258 CONIL PIERRE  0:25'40.14 VH3 1 FRANCE TELECOM
41 407 LANDAIS STEPHANE  0:25'56.14 VH1 19 ONERA
42 436 PEREZ THOMAS  0:26'01.02 VH1 20 CEA
43 282 RENOULT ADRIEN  0:26'07.58 SH 18 ONERA
44 485 PÈRE STEPHANE  0:26'08.65 VH1 21 CNRS GIF
45 440 GAMACHE WILLIAM  0:26'13.84 SH 19 CEA
46 487 FAGEOLLE STEPHAN  0:26'23.62 SH 20 CEA
47 445 VERDEAU ERIC  0:26'27.84 VH2 5 CEA
48 427 MEURIOT JEAN-LOUIS  0:26'29.68 VH1 22 CEA
49 476 STRANSKY ALEXANDRA  0:26'30.68 SF 1 CEA
50 276 BOUDIGOU YVES  0:26'51.37 VH2 6 CEA
51 390 ABCHICHE ABDEL  0:26'52.65 VH3 2 CNRS MEUDON
52 999 GOBERT FABRICE  0:27'10.74 SH 21 PSUC
53 455 LABOUREUR LAURENT  0:27'16.81 SH 22 CNRS GIF
54 477 GOVAERTS CEDRIC  0:27'19.52 VH1 23 SOLEIL
55 271 MAUGER GEDEON  0:27'27.14 SH 23 CEA
56 397 PINTY VICTOR  0:27'46.43 SH 24 SOLEIL
57 494 BEZIAN NICOLAS  0:27'49.71 SH 25 CEA
58 340 LUTZ PASCAL  0:28'10.81 VH2 7 CEA
59 483 PELLEGRINO STEPHANIE  0:28'22.81 SF 2 CEA
60 409 DEVOYON LAURENT  0:28'26.65 VH1 24 CEA
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61 377 SROUTTA ADEL  0:28'37.43 SH 26 CEA
62 491 FOOS NICOLAS  0:28'40.93 SH 27 SOLEIL
63 481 MARINICA MIHAY  0:28'44.46 VH1 25 CEA
64 379 ROSEC MAEVA  0:28'47.52 SF 3 CEA
65 256 CIVIALE DANIEL  0:28'54.34 VH2 8 PSUC
66 538 OUVRY STEPHANE  0:28'56.27 VH2 9 PSUC
67 437 LESEIGNEUR FABIEN  0:29'08.62 SH 28 CEA
68 394 GIORGETTA JEAN-LUC  0:29'15.24 VH2 10 SOLEIL
69 281 PILES JOSIANE  0:29'16.46 VF3 1 CEA
70 414 RENAUD GUILLAUME  0:29'32.24 SH 29 SOLEIL
71 463 DEWYNTER VERONIQUE  0:29'34.93 VF1 1 CEA
72 395 SANGONO ARMEL  0:30'11.87 SH 30 SOLEIL
73 446 TEISSEIRE LAURENT  0:30'13.58 VH1 26 THALES
74 458 GILLES CLEMENT  0:30'20.58 SH 31 THALES
75 493 ROZENBLUM FRANCK  0:30'56.21 VH2 11 CEA
76 447 DUA CHRISTIAN  0:31'00.96 VH2 12 THALES
77 489 PEKRIT NAHUEL  0:31'07.87 SH 32 CEA
78 416 MOTAY SANDRINE  0:31'21.24 SF 4 ONERA
79 490 NOVO JORGE  0:31'43.55 VH3 3 CEA
80 457 DELEGLISE JACKY  0:32'06.78 VH3 4 CNRS MEUDON
81 535 MARTIN BERNARD  0:32'17.34 VH2 13 CNRS GIF
82 278 MATTEO LAURA  0:32'23.71 SF 5 CEA
83 461 BAPTISTA ELODIE  0:32'27.68 SF 6 CEA
84 434 CAPITANIO BLANDINE  0:32'46.49 VF1 2 SOLEIL
85 415 RODRIGUES KENTIN  0:33'16.05 ESH 1 SOLEIL
86 435 SAINTIN KATY  0:33'28.58 SF 7 SOLEIL
87 459 TRINITE VIRGINIE  0:33'56.14 SF 8 THALES
88 424 FIGHIERA BENEDICTE  0:34'01.49 VF1 3 ONERA
89 474 WISSOCQ AUBERY  0:34'10.08 SF 9 CEA
90 442 KHEDDAR MOHAMED  0:35'02.14 SH 33 CEA
91 428 LAUTIE REMY  0:35'11.05 VH1 27 CEA
92 392 BELIN STEPHANIE  0:35'14.08 VF1 4 SOLEIL
NC 464 BOISSONNET MARCELLE incomplet VF4 PSUC
NC 492 VETERAN JOSE incomplet VH2 SOLEIL

CLASSEMENT PAR CATEGORIES CLASSEMENT PAR EQUIPES VOIR SITE DU PSUC
PODIUM FEMININ NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB

SF 1 STRANSKY ALEXANDRA  0:26'30.68 SF CEA
2 PELLEGRINO STEPHANIE  0:28'22.81 SF CEA
3 ROSEC MAEVA  0:28'47.52 SF CEA

VF1 1 DEWYNTER VERONIQUE  0:29'34.93 VF1 CEA
2 CAPITANIO BLANDINE  0:32'46.49 VF1 SOLEIL
3 FIGHIERA BENEDICTE  0:34'01.49 VF1 ONERA

VF3 1 PILES JOSIANE  0:29'16.46 VF3 CEA

PODIUM MASCULIN NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB

ESH 1 RODRIGUES KENTIN  0:33'16.05 ESH SOLEIL

SH 1 BARGET YANN  0:20'42.58 SH CEA
2 ANCELET OLIVIER  0:21'00.68 SH CEA
3 CHARBONNEL PIERRE ETIENN  0:21'10.11 SH CEA
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PODIUM MASCULIN NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB
VH1 1 AMOSSE YANNICK  0:20'18.99 VH1 ONERA

2 CARRIER GERALD  0:21'20.96 VH1 ONERA
3 ROUAUD CHRISTOPHE  0:21'41.49 VH1 ONERA

VH2 1 FALLER PHILIPPE  0:21'55.30 VH2 CEA
2 GENTY GILLES  0:22'39.02 VH2 CEA
3 PROVILLE LAURENT  0:23'20.05 VH2 CEA

VH3 1 CONIL PIERRE  0:25'40.14 VH3 FRANCE TELECOM
2 ABCHICHE ABDEL  0:26'52.65 VH3 CNRS MEUDON
3 NOVO JORGE  0:31'43.55 VH3 CEA

Statistiques coureurs
CEA 43

CNRS GIF 7
CNRS MEUDON 5

France TELECOM 1
IPSL 2

PSUC 6
THALES 6
ONERA 10
SOLEIL 14

partants 94


